
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.786             DEL 15/07/2016

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Sostituzione pannello impianto FTV – P.O. “Paolo Merlo” La Maddalena

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  15/07/2016 Al 30/07/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO
Ing. Paolo Tauro

Vista la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  ASL  n°2  Olbia  n°1056 
dell’11/09/2015;

Premesso che in  occasione  di  sopralluogo  tecnico  presso  il  P.O.  “Paolo  Merlo”  in  La 
Maddalena si è riscontrato che un pannello dell’impianto fotovoltaico risulta 
danneggiato  per  cui  la  stringa  non risulta  funzionante;  di  conseguenza  al 
momento l’impianto presenta tre sole stringhe su quattro funzionanti. 

Considerato che - per ripristinare il corretto funzionamento dell’impianto occorre sostituire il 
pannello danneggiato;
- si è richiesto alla ditta costruttrice dell’impianto Energia Solare Orosei srl – 
Loc.  Sas  Mancas  sn  Orosei  (NU),  preventivo  di  spesa  per  quanto 
necessario;

Vista l’offerta presentata dalla Energia Solare Orosei srl (all.to 1) ritenuta congrua 
tecnicamente  e  contabilmente,  assunti  a  riferimento  prezzi  vigenti  di 
mercato;

Visto l’art.36 c.2 del D. Lgs. n.50/2016;

DETERMINA

per i motivi sopra espressi

- di  approvare  il  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  Energia  Solare  Orosei  srl  –  Loc.  Sas 
Mancas  sn  Orosei  (NU)  per  la  sostituzione  di  pannello  ftv  presso  P.O.  Paolo  Merlo  in  La 
Maddalena, per l’importo di € 350,00 oltre IVA al 22%;

- di imputare la spesa come da tabella seguente:       

- di comunicare il presente atto alla Ditta in luogo del contratto, liquidando la fattura a seguito di 
accertata regolare esecuzione dell’intervento.

           Il Direttore Servizio Tecnico 
                    Ing. Paolo Tauro    
                    (f.to digitalmente)

ANNO UFF. AUT. MACRO NUMERO 
CONTO

(lavori+IVA) 

2016 UA2_TEC 1 A507010104 € 427,00 




